

Skovgaard Art ApS

Marselis Boulevard 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 47 13 98

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020

Dirigent:

.....
Peter Skovgaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Skovgaard Art ApS
Adresse, postnr., by	Marselis Boulevard 7, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	34 47 13 98
Stiftet	30. marts 2012
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Skovgaard
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i håndværk, handel og videresalg af kunstprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 150 t.kr. mod et underskud på 207 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	574.569	56.559
2	Personaleomkostninger	-265.747	-217.806
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.821	-68.439
	Andre driftsomkostninger	-28.679	0
	Resultat før finansielle poster	247.322	-229.686
	Finansielle indtægter	7.667	4.600
	Finansielle omkostninger	-22.007	-32.620
	Resultat før skat	232.982	-257.706
3	Skat af årets resultat	-82.922	50.500
	Årets resultat	<u>150.060</u>	<u>-207.206</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>150.060</u>	<u>-207.206</u>
		<u>150.060</u>	<u>-207.206</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	0	309.643
	Indretning af lejede lokaler	7.271	9.128
		<u>7.271</u>	<u>318.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.271</u>	<u>318.771</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Hjælpe materialer	271.000	145.000
		<u>271.000</u>	<u>145.000</u>
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	500	69.100
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Andre tilgodehavender	36.025	0
		<u>36.525</u>	<u>77.100</u>
	Værdipapirer		
	Værdipapirer	25.133	17.467
		<u>25.133</u>	<u>17.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.586</u>	<u>37.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>382.244</u>	<u>276.876</u>
	AKTIVER I ALT	<u>389.515</u>	<u>595.647</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-63.757	-213.817
	Egenkapital i alt	<u>16.243</u>	<u>-133.817</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kreditinstitut	0	117.550
		<u>0</u>	<u>117.550</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	144.000
	Gæld til kreditinstitut	217.106	161.075
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.290	71.986
	Skyldig selskabsskat	14.322	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352	194.579
	Anden gæld	52.202	40.274
		<u>373.272</u>	<u>611.914</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>373.272</u>	<u>729.464</u>
	PASSIVER I ALT	<u>389.515</u>	<u>595.647</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-213.817	-133.817
Overført via resultatdisponering	0	150.060	150.060
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-63.757	16.243

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skovgaard Art ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, som omfatter salg af malerier og udsmykningsopgaver, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag, ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	214.572	195.340	
Andre omkostninger til social sikring	3.490	2.940	
Andre personaleomkostninger	47.685	19.526	
	<u>265.747</u>	<u>217.806</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.322	0	
Årets regulering af udskudt skat	68.600	-50.500	
	<u>82.922</u>	<u>-50.500</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2019	485.500	9.283	494.783
Afgang i årets løb	-433.500	0	-433.500
Kostpris 31. december 2019	<u>52.000</u>	<u>9.283</u>	<u>61.283</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	175.857	155	176.012
Årets afskrivninger	30.964	1.857	32.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-154.821	0	-154.821
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>52.000</u>	<u>2.012</u>	<u>54.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>7.271</u>	<u>7.271</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Skovgaard Jensen

Direktion

På vegne af: Skovgaard Art ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-108130080693

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-09-17 13:11:27Z

NEM ID 

Peter Skovgaard Jensen

Dirigent

På vegne af: Skovgaard Art ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-108130080693

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-09-17 13:11:27Z

NEM ID 

Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-09-17 13:51:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JGZH0-NLZIT-4KB0E-ITUUF-LCMU2-Z51VQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>